ΕΙΚΟΝΑ 26: Τμήμα της σελίδας του ημερολογίου του Αλεξάνδρου Φιλαδελφέως
της 11/24 Ιουνίου 1914, που περιέχει το σκαρίφημα του ανάγλυφου ΑΜΝ/ΑΕ 6005

και τη μεταγραφή της επιγραφής που υπάρχει στο κάτω μέρος του

ΕΙΚΟΝΑ 27: Το κείμενο της επιγραφής στο κάτω μέρος του ανάγλυφου
ΑΜΝ/ΑΕ 6005 όπως αυτό δημοσιεύθηκε από τον Αλέξανδρο Φιλαδελφέα

(ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΥΣ 1915, 235)